
４南会交通会議第３号 

令和４年６月２８日  

 

南会津町地域公共交通会議委員 各位 

 

南会津町地域公共交通会議  

事務局長 総合政策課長 星 良栄  

 

令和４年度第１回南会津町地域公共交通会議（書面協議）の結果について(報告) 

 

梅雨の候、委員各位におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本町の公共交通振興にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年６月１４日付け４南会交通会議第１号にてご依頼しておりました、令

和４年度第１回南会津町地域公共交通会議（書面協議）について、下記のとおり承認さ

れましたのでご報告いたします。 

 

記 

１ 協議事項 

① 副会長の選出について 

② 令和５年度生活交通確保維持改善計画（地域内フィーダー系統確保維持改善計画）

（案）について 

③ 南郷地域乗合タクシーの経路変更について 

 

２ 結果 

   全委員異議なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(事務担当 総合政策課地域振興係 主査 室井成美 ℡0241-62-6210) 


